
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 

Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) i članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske 

županije“ br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17 i 2/18). Župan Istarske županije dana 20. veljače 2019. godine donosi 

 
O D L U K U 

O  I. IZMJENAMA I DOPUNAMA PLANA NABAVE ISTARSKE ŽUPANIJE U PRORAČUNSKOJ 2019. GODINI 
 

ČLANAK 1. 

U Odluci o  planu nabave Istarske županije u proračunskoj 2019. godini KLASA: 406-01/18-01/04; URBROJ: 2163/1-01/8-18-02 od 10. siječnja 

2018. g., članak 1. mijenja se i glasi: 

„ČLANAK 1. 

 Postupci nabave za robu i usluge procijenjenih vrijednosti od 20.000,00 kn do 200.000,00 kn, odnosno do 500.000,00 kn za radove, a 
prikazani su u sljedećoj tablici: 

Ev.br. 
nabave 

Predmet nabave 
Brojčana 
oznaka 
(CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave 

Vrsta postupka 

Navod sklapa 
li se ugovor ili 

izdaje 
narudžbenica 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora 

Pozicija Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

ZAJEDNIČKI TROŠKOVI 

1-19-JN 
Nabava govornih, podatkovnih i mješovitih usluga u 
pokretnoj elektroničkoj komunikacijskoj mreži  

64212000-5 199.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 12/2018. 12 mjeseci 190054 
 

2-19-JN 
Usluge popravka i održavanja rashladnih skupina i 
centralnog grijanja 

50700000-2 80.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 12/2018. 12 mjeseci 190055 
 

3-19-JN Nabava aparata i vode za piće 15000000-8 30.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 01/2019. 12 mjeseci 190058  

4-19-JN Popravak i održavanje vozila za 2019. godinu 50112000-3 176.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 01/2019. 12 mjeseci 190055  

5-19-JN Ostali uredski materijal i potrepštine 
30191000-4 
30192000-1 

100.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 12/2018. 12 mjeseci 
190051 
190053 

 

6-19-JN Sredstva za čišćenje 39830000-9 99.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 12/2018. 12 mjeseci 190051  

7-19-JN 
Prehrambeni proizvodi i piće  
(za potrebe čajne kuhinje) 

15000000-8 80.000,00 Jednostavna nabava 
Narudžbenica/
Ugovor 

01/2018. 12 mjeseci 190069 
 

8-19-JN Fotokopirni papir, omotnice i registratori 
30197640-4 
30199000-0 
22852000-7 

185.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 12/2018. 12 mjeseci 190051 
 

9-19-JN Održ. i popravljanje reprografskih strojeva 50313000-2 40.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenice 01/2019. 12 mjeseci 190055  

10-19-JN Stražarske i čuvarske usluge 79713000-5 199.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 12/2018. 12 mjeseci 190064  

11-19-JN Usluge pranja službenih automobila 50112300-6 25.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 01/2019. 12 mjeseci 190055  

12-19-JN Nabava auto guma za služena vozila 34351100-3 56.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenica 01/2019. 12 mjeseci 190053  



                                                             
 

ODRŽAVANJE I RAZVOJ INFORMATIČKOG SUSTAVA 

20-19-JN 
Usluge računalne potpore (unos podataka s ulaznih 
računa) 

72610000-9 28.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 12/2018. 12 mjeseci 190082  

21-19-JN 
Usluge računalne potpore (Održavanje, nadogradnja i 
redizajn web stranica) 

72610000-9 35.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 12/2018. 12 mjeseci 190082  

22-19-JN 
Usluge održavanja i popravka osobnih računala, 
periferne i računalne opreme 

50300000-8 199.200,00 Jednostavna nabava Ugovor 12/2018. 12 mjeseci 190082  

23-19-JN 
Održavanje i pravo korištenja novih verzija antivirus i 
antispam programa za poslužitelje elektroničke pošte 

48761000-0 59.200,00 Jednostavna nabava Narudžbenica 07/2019. 12 mjeseci 190081  

24-19-JN Dijelovi, pribor i potrepštine za računala 30237000-9 20.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenice 01/2019. 12 mjeseci 190078 Brisano u I. IiD plana  

25-19-JN Sitni informatički inventar 30230000-0  80.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenice 01/2019. 12 mjeseci 190079 Brisano u I. IiD plana 

26-19-JN Dobava i ugradnja telekomunikacijske i mrežne opreme 45314000-1 32.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenice 01/2019. 12 mjeseci 190084  

27-19-JN Osobna računala 30213000-5 199.200,00 Jednostavna nabava Narudžbenica 03/2019. 10 mjeseci 190085  

28-19-JN Prijenosna računala 
48855000-6 
30213100-6 

40.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenice 03/2019. 10 mjeseci 190085  

29-19-JN Serversko računalo (DR host)  48822000-6  88.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenice 02/2019. 5 mjeseci 190085  

30-19-JN Diskovni podsustav spremišta podataka (storage) 30234000-8   136.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenice 02/2019. 5 mjeseci 190085  

31-19-JN 
Ostala računalna oprema (pisači, multifunkcijski 
uređaji, skeneri, projektori, monitori, preklopnici, AP-
ovi... 

30230000-0 80.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenice 01/2019. 12 mjeseci 190085  

32-19-JN Produženo jamstvo za HP serversku infrastrukturu 50312000-5 99.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenica 07/2019. 12 mjeseci 190082  

33-19-JN 
Održavanje postojećih licenci za Microsoft Dynamics 
AX 

72267000-4 88.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenica 05/2019. 2 mjeseca 190081  

34-19-JN Licence Microsoft Dynamics AX 48440000-4 40.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenica 05/2019. 2 mjeseca 190083  

35-19-JN Održavanje eUprava sustava 72211000-7 199.200.00 Jednostavna nabava Ugovor 12/2018. 12 mjeseci 190082  

36-19-JN Dorade eUprava sustava 72212000-4 199.200,00 Jednostavna nabava Narudžbenica 06/2019. 7 mjeseci 190086  

37-19-JN 
Sustav za online podnošenje zahtjeva iz područja 
prostornog uređenja i gradnje 

72212000-4 199.200,00 Jednostavna nabava Narudžbenica 04/2019. 8 mjeseci 190086  

STRUČNA SLUŽBA SKUPŠTINE 

38-19-JN Usluge tiskanja Službenih novina 79823000-9 195.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 01/2019 12 mjeseci 190064  

39-19-JN Catering prijemi 55523000-2 20.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenica 03/2019 
12 mjeseci 
9 mjeseci 

190015  

40-19-JN Restoranske usluge za Dan Istarskog statuta 55312000-0 20.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenica 03/2019 
12 mjeseci 
1 mjesec 

190015  

41-19-JN Restoranske usluge za Dan Istarske županije 55312000-0 20.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenica 09/2019 
12 mjeseci 
1 mjesec 

190015  

42-19-JN Smještaj za učesnike košarkaškog turnira 25. rujna 55110000-4 25.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenica 09/2019 
12 mjeseci 
1 mjesec 

190016  



                                                             
 

43-19-JN Posluživanje pića na sjednicama Skupštine 55400000-4 30.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenica 01/2019 12 mjeseci 190015  

44-19-JN Najam prostora za potrebe Skupštine 70310000-7 24.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenica 01/2019 12 mjeseci 190012  

45-19-JN Restoranske usluge za obljetnice 55312000-0 20.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenica 03/2019 
12 mjeseci 
9 mjeseci 

190015  

46-19-JN Televizijske usluge 92220000-9 56.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenica 02//2019 
12 mjeseci 
10 mjeseci 

190011  

47-19-JN Gremo na Učku-usluga prijevoza 60140000-1 20.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenica 05/2019 
12 mjeseci 
1 mjesec 

190016  

48-19-JN Gremo na Učku- organizacija  98000000-3 20.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenica 05/2019 
12 mjeseci 
1 mjesec 

190016  

KABINET ŽUPANA 

49-19-JN Nabava raznih protokolarnih poklona  18530000-3 70.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenica  01/ 2019 12 mjeseci 195613  

50-19-JN Nabava knjiga za protokolarne poklone  22110000-4 40.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenica 01/ 2019 12 mjeseci 195613  

51-19-JN Usluge konzumacije hrane i pića 55312000-0 74.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenica 01/ 2019 12 mjeseci 195613  

52-19-JN Usluge cateringa  55523000-2 61.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenica 01/ 2019 12 mjeseci 195613  

53-19-JN Usluge hotelskog smještaja  55100000-4 30.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenice 01/ 2019 12 mjeseci 195613  

54-19-JN Dnevne novine i časopisi 22211000-2 40.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenica 01/ 2019 12 mjeseci 195612  

55-19-JN Promidžbeni materijali 22462000-6 80.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenica 01/ 2019 12 mjeseci 195611  

56-19-JN Usluge oglašavanja 79341000-6 40.000,00 Jednostavna nabava  Narudžbenica 01/ 2019 12 mjeseci  190056  

57-19-JN Usluge praćenja medija  79341000-6 25.000,00 Jednostavna nabava  Narudžbenica 01/ 2019 12 mjeseci 190057  

58-19-JN Usluga televizijskog emitiranja  92221000-6 284.000,00 Izuzeto od primjene Ugovor 01/ 2019 12 mjeseci 190057  

59-19-JN Usluge televizijskog snimanja 92221000-6 20.000,00 Jednostavna nabava Ugovor  01/ 2019 12 mjeseci 190057  

60-19-JN Usluge promidžbe i oglašavanja na inter.port.  79341000-6 109.448,00 Jednostavna nabava Ugovor 01/ 2019 12 mjeseci 190057  

61-19-JN Usluge održavanja i popravka vozila  50112000-3 179.000,00 Jednostavna nabava  Ugovor 01/ 2019 12 mjeseci 190055 
Predmet je evidentiran i 
vodi se pod 4-19-JN 

61-19-JN 
Usluge oglašavanja u nacionalnom mediju radi 
provedbe projekta „Regionalna raznolikost hrvatske 
kroz lokalna izdanja“ 

79341200-8 80.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 02/2019 11 mjeseci 190056 
Predmet uvršten u I. IiD 
Plana nabave 

UO ZA ODRŽIVI RAZVOJ 

62-19-JN Ažuriranje vanjskog plana djelovanja - Holcim 71243000-3 13.600,00 Jednostavna nabava Narudžbenica 04/2019 12 mjeseci  190124  

63-19-JN Plan djelovanja civilne zaštite IŽ 71243000-3 26.400,00 Jednostavna nabava Narudžbenica 02/2019 12 mjeseci  190126  

64-19-JN GIS – pomorsko dobro  71355000-1 40.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenica 02/2019 12 mjeseci  190141  

65-19-JN Granice pomorskog dobra  71355000-1 160.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 02/2019 12 mjeseci  190142  

66-19-JN Računalne usluge 38221000-0 40.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenica 02/2019 12 mjeseci  190143  

67-19-JN Projektna dokumentacija za koncesije 71242000-6 40.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenica 02/2019 12 mjeseci  190154  

68-19-JN 
Uklanjanje arhitektonskih barijera – bolnica Rovinj, 
izrada projekta 

71242000-6 
5.600,00 

15.000,00 
Jednostavna nabava Narudžbenica 01/2019 12 mjeseci  190153 

Izmijenjena PV nabave 
u I. IiD  



                                                             
 

69-19-JN 
Nadogradnja mrežne stranice www.speleo-house.eu  u 
sklopu projekta LIKE 

72610000-9 28.400,00 Jednostavna nabava Ugovor 06/2019. 3 mjeseca 
190190 
190191 

 

70-19-JN Multimedijalni uređaji u sklopu projekta LIKE 30200000-1 89.200,00 Jednostavna nabava Ugovor 01/2019. 3 mjeseca 
190192 
190193 

 

71-19-JN Tabele na novim penjalištima u sklopu projekta LIKE 34928410-5 50.400,00 Jednostavna nabava Ugovor 05/2019. 3 mjeseca 
190194 
190195 

 

72-19-JN 
Idejni projekt -  Glavni prihvatni receptivni punkt (GRP)- 
Centar za posjetitelje Lim projekta KLIM 

71242000-6 24.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 03/2019 3 mjeseca 
190206 
190207 

 

73-19-JN 
Projekt signalizacije vidljivosti i usmjeravanja 
projektnog područja projekta KLIM 

71242000-6 24.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 01/2019 3 mjeseca 
190206 
190207 

 

73.1-19-JN 
Uklanjanje arhitektonskih barijera – bolnica Rovinj, 
građ. radovi 

45000000-7 
234.400,00 
330.000,00 

Jednostavna nabava Ugovor 04/2019 8 mjeseci 190153 
U I. IiD premješteno iz 
članka 2. Plana nabave, 
te izmijenjena PV.  

UO ZA OBRAZOVANJE, SPORT I TEHNIČKU KULTURU 

74-19-JN Usluge eŠkole tehničar 72253000-3 60.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 01/2019 12 mjeseci 192277  

75-19-JN 
Instalacija opreme vatrodojavne centrale u OŠ Ivana 
Batelića - Raša 

45343000-3 75.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenica 03/2019 1 mjesec 192290  

76-19-JN Nabava kuhinjske opreme za OŠ Ivana Batelića - Raša 39141000-2 90.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 03/2019 2 mjeseca 192299  

77-19-JN 
Idejni projekt regionalnog centra kompetentnosti – 
Škola za turizam, ugostiteljstvo i trgovinu Pula 

71220000-6 80.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 01/2019 1 mjesec 192295  

78-19-JN 
Stručni nadzor nad energetskom obnovom OŠ Mate 
Balote Buje 

71247000-1 60.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 01/2019 6 mjeseci 192293  

79-19-JN 
Koordinator zaštite na radu tijekom građenja nad 
energetskom obnovom OŠ Mate Balote Buje 

71250000-5 25.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 01/2019 6 mjeseci 192293  

80-19-JN 
Izmjena i dopuna izvedbenog projekta za Medicinsku 
školu Pula 

71242000-6 195.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 02/2019 45 dana 192298  

81-19-JN 
Radovi na izvedbi pijezometra sa 
očitanjima/izvještajima za Medicinsku školu Pula 

71332000-4 20.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 02/2019 1 mjesec 192298  

82-19-JN 
Usluge izrade izvedbenog geotehničkog 
projekta zaštite građevinske jame Medicinske škole 
Pula 

71242000-6 30.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 02/2019 45 dana 192298  

83-19-JN 
Koordinator zaštite na radu tijekom građenja zgrade 
Medicinske škole Pula 

71250000-5 100.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 03/2019 15 mjeseci 192298  

84-19-JN Izvedbeni projekt za Društveni centar Pula – faza 3 71242000-6 195.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 02/2019 2 mjeseca 192296  

UO ZA PRORAČUN I FINANCIJE 

85-19-JN Dar u naravi za zaposlenike IŽ 79630000-9 91.200,00 Jednostavna nabava Narudžbenica 12/2019 2 mjeseca 
190006, 
190033, 

 



                                                             
 

190034, 
190100, 
190101, 
190120, 
190382,  
190418, 
190833, 
190957, 
192259,  
195502, 
195607, 
195622, 
195632, 
195737. 

86-19-JN Tisak poreznih rješenja  79820000-8 50.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 04/2019 12 mjeseci 190064  

86.1-19-JN 
Usluga provjere fiskalne odgovornosti proračunskih 
korisnika 

79212100-4 36.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 02/2019 3 mjeseca 190062 
Uvršten predmet u I. IiD 
Plana nabave 

UO ZA POLJOPRIVREDU, ŠUMARSTVO, LOVSTVO, RIBARSTVO I VODOPRIVREDU 

87-19-JN 
Arheološko rekognosciranje Sustava javnog 
navodnjavanja Petrovija 

71351914-3 56.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 03/2019 6 mjeseci 

190872 

190877 

190880 

 

88-19-JN 
Recenzija detaljne projektne dokumentacije Sustava 
javnog navodnjavanja Petrovija 

71000000-8 80.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 01/2019 

24 mjeseca, 
ovisno o izradi 
detaljne 
projektne 
dokumentacije 

190872 

190877 

190880 

 

89-19-JN 
Recenzija detaljne projektne dokumentacije Sustava 
javnog navodnjavanja Čepić polje 

71000000-8 70.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 08/2019 

24 mjeseca, 
ovisno o izradi 
detaljne 
projektne 
dokumentacije 

190872 

190878 

190880 

 

90-19-JN 
Elaborat tehničkog rješenja križanja instalacija sa 
plinovodom Sustava javnog navodnjavanja Petrovija 

7125000-5 40.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 01/2019 1 mjesec 

190872 

190877 

190880 

 

91-19-JN 
Intelektualne i osobne usluge Usluge izrade dizajna i 
pripremne aktivnosti u  Festivala Encijana u Općini 

98000000-3 25.000,00 Jednostavna ponuda  Ugovor  04/2019   3 mjeseca 
190920 
190921 

 



                                                             
 

Lanišće i terenske aktivnosti etnobotanike –projekt 
Kaštelir  

UO ZA TURIZAM 

92-19-JN Edukacija ugostitelja 80521000-2 24.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 01/ 2019 12 mjeseci 190391  

93-19-JN 
Razvoj turističkih manifestacija 79342200-5 104.000,00 Jednostavna nabava 

Ugovor/Narud
žbenica 

01/ 2019 12 mjeseci 190392  

94-19-JN 
Turistički projekti u manje razvijenim područjima 71242000-6 128.000,00 Jednostavna nabava 

Ugovor/Narud
žbenica 

01/ 2019 12 mjeseci 190400  

95-19-JN 
Uređenje i tematizacija plaža 92332000-7 32.000,00 Jednostavna nabava 

Ugovor/Narud
žbenica 

01/ 2019 12 mjeseci 190401  

96-19-JN Razvoj privatnog smještaja 71621000-7 88.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 01/ 2019 12 mjeseci 190402  

97-19-JN Izrada dokumentacije za projekt Limski kanal 71242000-6 312.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 01/ 2019 12 mjeseci 190404 
U I. IiD premješteno u 
članak 2. Plana nabave 

98-19-JN 
Priprema i koordinacija turističkih projekata za razne 
fondove 

72224000-1 51.200,00 Jednostavna nabava 
Ugovor/Narud
žbenica 

01/ 2019 12 mjeseci 190388  

99-19-JN Izrada geodetskog elaborata 71355000-1 105.00,00 Jednostavna nabava Ugovor  01/ 2019 12 mjeseci 190406  

100-19-JN Održavanje Parenzane 77314000-4 60.000,00 Jednostavna nabava 
Ugovor/Narud
žbenica 

01/ 2019 12 mjeseci 190408  

101-19-JN Uređenje i opremanje Parenzane 34928000-8 48.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenica 01/ 2019 12 mjeseci 190410  

UO ZA TALIJANSKU NACIONALNU ZAJEDNICU I DRUGE ETNIČKE SKUPINE 

102-19-JN 
Usluge knjigovodstvenog servisa za vijeća i 
predstavnike nacionalnih manjina Istarske 
županije 

79211100-7 55.200,00 Jednostavna nabava Ugovor 01/2019 12 mjeseci 195523  

103-19-JN 
Usluge osmišljavanja koncepta događaja, 
koordinacija kompletne organizacije 
festivala 

79953000-9 21.800,00 Jednostavna nabava Narudžbenica 03/2019  3 mjeseca 195532  

UO ZA DECENTRALIZACIJU, LP(R)S, PROSTORNO UREĐENJE I GRADNJU 

104-19-JN Usluge upravljanja arhivskim i registraturnim gradivom 92512000-3 36.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 01/2019  12 mjeseci 190062  

105-19-JN 
Usluge preseljenja arhivskog gradiva u centralnu 
pismohranu (CIS) 

98392000-7 35.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenica 04/2019 12 mjeseci 190064  

106-19-JN Uredska oprema i namještaj  
39130000-2 
30191000-4 

30.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenica 04/2019 
12 mjeseci 
8 mjeseci 

190046 i 
190075 

 

107-19-JN 
Radovi tekućeg održavanja poslovnih prostorija 
upravnog tijela  

79932000-6 68.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenice 04/2019 
12 mjeseci 
8 mjeseci 

190041 i 
190055 

 

108-19-JN 
Usluge izrade projektne dokumentacije za ozakonjenje 
nekretnina u vlasništvu IŽ na području Bolnice Dr. M. 
Horvat  u Rovinju 

71242000-6 70.000,00 Jednostavna nabava Ugovor  02/2019 
12 mjeseci 
10 mjeseci 

190062  

  



                                                             
 

UO ZA KULTURU 

109-19-JN 
Izrada i izdavanje priloga QUI REGIONE u dnevnim 
novinama na talijanskom jeziku 

79342000-3 20.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 01/2019 12 mjeseci 190421  

110-19-JN 
Usluge emitiranja informativno obrazovne emisije o 
kulturi Istre „Kultivator“ 

64228000-0 32.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 01/2019 12 mjeseci 190421 
 

UO ZA GOSPODARSTVO 

111-19-JN 
Projekt REI II – provedba radionica specijaliziranih 
stranih jezika za konobare i sobarice kroz dvije 
kalendarske godine 

80580000-3 56.640,00 Jednostavna nabava Ugovor 02/2019 21 mjesec 195711  

UO ZA MEĐUNARODNU SURADNJU I EUROPSKE POSLOVE 

112-19-JN 
Organizacija Globalne šetnje u okviru projekta WALK 
THE GLOBAL WALK 

63516000-9 87.600,00 Jednostavna nabava Ugovor 03/2019 1 mjesec 
195787 
195788 

 

113-19-JN 
Nabava usluge organizacije mobilnosti  u sklopu EU 
projekta BLUE KEP za tri učenika, 1-2 profesora.  

63510000-7 140.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 01/2019 6 mjeseci 

195904 
195905 
195908 
195909 

 

114-19-JN 
Nabava konzultantskih usluga zastupanja interesa 
Istarske županije u Bruxelles-u 

79112000-2 90.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 01/2019 12 mjeseci 195745  

 
ČLANAK 2. 

Članak 2. mijenja se i glasi: 
„ČLANAK 2. 

 Nabave procijenjenih vrijednosti veće od 200.000,00 kn za robe i usluge, odnosno 500.000,00 kn za radove prikazane su u tablici koja je 

sastavni dio ovog članka. 

Ev.br. 
nabave 

Predmet nabave 
Brojčana 
oznaka 
(CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave 

Vrsta postupka 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

Navod sklapa li se 
ugovor ili okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora 

Pozicija Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

ZAJEDNIČKI TROŠKOVI 

1-19-MV Nabava tonera i tinti 30125000-1 600.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor 12/2018 12 mjeseci 190051  

2-19-MV Čišćenje poslovnih prostorija 90919000-2 260.000,00 Otvoreni postupak DA Ugovor 12/2018 12 mjeseci 190064  

3-19-MV Poštanske usluge 64110000-0 650.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor 05/2019 12 mjeseci 190054  

4-19-MV 
Usluge oglašavanja – izrada, tiskanje i 
distribuiranje tjednog priloga u radu 
Istarske županije u dnevnim novinama 

79342000-3 
480.000,00 
600.000,00 

Otvoreni postupak NE Ugovor 04/2019 12 mjeseci 
190385 
190421 
190836 

Izmijenjena PV nabave u 
I. IiD Plana nabave  



                                                             
 

195749 

4.1-19-MV 
Gorivo (nabava naftnih derivata na 
benzinskim postajama) 

09130000-9 1.000.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor 07/2019 24 mjeseca 190052 
Uvršten predmet u I. IiD 
Plana nabave 

ODRŽAVANJE I RAZVOJ INFORMATIČKOG SUSTAVA 

5-19-MV 

Nadogradnja sustava eObrazac za online 
prijavu zahtjeva u procesima financiranja 
projekata i programa od interesa za opće 
dobro koje provode udruge na području 
Istarska županije 

72212000-4 440.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor 01/2019 12 mjeseci 190086  

UO ZA ODRŽIVI RAZVOJ 

6-19-MV 
Uklanjanje arhitektonskih barijera – bolnica 
Rovinj, građ. radovi 

45000000-7 234.400,00 Otvoreni postupak NE Ugovor 04/2019 8 mjeseci 190153 
U I. IiD premješteno u 
članak 1. Plana nabave 

UO ZA OBRAZOVANJE, SPORT I TEHNIČKU KULTURU 

8-19-MV 
Stručni nadzor na izgradnji zgrade 
Medicinske škole Pula 

71247000-1 600.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor 03/ 2019 15 mjeseci 192298  

9-19-MV 
Izmjena i dopuna glavnog projekta 
Turističko- ugostiteljskog centra Pula 

71242000-6 250.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor 03/2019 2 mjeseca 
192295 
192296 

 

10-19-MV 
Voditelj projekta izgradnje zgrade 
Medicinske škole Pula 

71541000-2 500.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor 03/2019 15 mjeseci 192298  

10.1-1-MV 
Radovi na energetskoj obnovi OŠ Mate 
Balote Buje 

45214210-5 3.400.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor 01/2019 6 mjeseci 
192293, 
sufinanc
iranje 

Premješteno iz čl. 3. u IiD 
Plana nabave 

UO ZA POLJOPRIVREDU, ŠUMARSTVO, LOVSTVO, RIBARSTVO I VODOPRIVREDU 

11-19-MV 

Projektna dokumentacija (agronomska 
osnova, koncepcijsko rješenje, idejni projekt 
s geodetskim projektom, ishođenje PU JPT-
a, studija izvodljivosti i elaborat zaštite 
okoliša) Sustava javnog navodnjavanja 
Brtonigla 

71320000-7 640.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor 10/2019 24 mjeseca 

190872 

190877 

190880 

 

12-19-MV 
Detaljna projekta dokumentacija Sustava 
javnog navodnjavanja Čepić polje 

71320000-7 1.280.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor 06/2019 24 mjeseca 

190872 

190878 

190880 

 

  



                                                             
 

UO ZA MEĐUNARODNU SURADNJU I EUROPSKE POSLOVE 

13-19-MV 
Usluga geotehničkog istraživanja sastava 
morskog dna na lokaciji rta Guc Valelunga u 
pulskoj luci u okviru projekta MOSES 

71351924-2 380.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor 02/2019 70 dana 
195830 
195831 

 

UO ZA TURIZAM 

14-19-MV 
Izrada dokumentacije za projekt Limski 
kanal 

71242000-6 312.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor 01/ 2019 12 mjeseci 190404  

 
ČLANAK 3. 

Članak 3. mijenja se i glasi: 
„ČLANAK 3. 

 Nabave procijenjenih vrijednosti veće od europskih pragova, prikazane su u tablici koja je sastavni dio ovog članka. 

Ev.br. 
nabave 

Predmet nabave 
Brojčana 
oznaka 
(CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave 

Vrsta postupka 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

Navod sklapa li se 
ugovor ili okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora 

Pozicija Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

ZAJEDNIČKI TROŠKOVI 

1-19-VV 
Usluge najma osobnih vozila za potrebe 
Istarske županije 

34110000-1 3.900.000,00 
Otvoreni 
postupak 

NE Okvirni sporazum 11/2018 4 godine 
190052 
190059 

 

2-19-VV 
Održavanja, nadogradnje i integracije 
poslovnih informacijskih sustava Istarske 
županije 

72267000-4 
72253000-3 
72212000-4 

2.800.000,00 
Otvoreni 
postupak 

NE Ugovor 09/2019 2 godine 190082  

UO ZA OBRAZOVANJE, SPORT I TEHNIČKU KULTURU 

3-19-VV 
Usluga prijevoza učenika osnovnih škola 
kojima je osnivač Istarska županija 

60130000-8 21.850.000,00 
Otvoreni 
postupak 

DA Okvirni sporazum  04/2019 2 godine  

192417, 
192425, 
192480, 
192537, 
192361, 
192897, 
192900, 
192664, 
193474, 
193555, 
193566, 
193733, 
193027, 
192982, 

 



                                                             
 

192706, 
192724, 
193071, 
193609, 
193134, 
193243, 
193348, 
193649, 
192838, 
193925, 
194060, 
192776, 
192779, 
194240, 
194124, 
193792 

4-19-VV 
Radovi na energetskoj obnovi OŠ Mate Balote 
Buje 

45214000-0 3.400.000,00 
Otvoreni 
postupak 

NE Ugovor 01/2019 6 mjeseci 
192293, 
sufinancir
anje 

U I. IiD premješteno u 
članak 2. Plana nabave 

5-19-VV 
Radovi na izgradnji zgrade Medicinske škole 
Pula 

45214000-0 42.000.000,00 
Otvoreni 
postupak 

NE Ugovor 03/2019 15 mjeseci 192298  

 
ČLANAK 4. 

Članak 4. mijenja se i glasi: 
„ČLANAK 4. 

Postupci zajedničkih javnih nabava, prikazane su u tablici koja je sastavni dio ovog članka. 

Ev.br. 
nabave 

Predmet nabave Brojčana 
oznaka 
(CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave 

Vrsta postupka Predmet 

podijeljen 

na grupe 

Navod sklapa li se 
ugovor ili okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora 

Pozicija Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

ZAJEDNIČKI TROŠKOVI 

1-19-ZN Opskrba električnom energijom 09310000-5 
27.681.600,00 
(Od čega IŽ 
900.000,00) 

Otvoreni postupak NE Okvirni sporazum 12/2018 4 godine 

190052 
(Za dio 
koji se 
odnosi 
na IŽ) 

 



                                                             
 

2-19-ZN 
Nabava opreme za Dom za starije osobe 
„Domenico Pergolis“ Rovinj 

39150000-8 
3.000.000,00 
3.300.000,00 

Otvoreni postupak DA Okvirni sporazum 01/2019 4 mjeseca 
191962 
191963 

Izmijenjena PV nabave u I. 
IiD Plana nabave 

3-19-ZN 
Javne govorne usluge u nepokretnoj mreži, 
usluge prijenosa podataka i usluge stalnog 
pristupa internetu 

64210000-1 1.513.000,00 Otvoreni postupak NE Okvirni sporazum 02/2019 24 mjeseci 190054 
Uvršten predmet u I. IiD 
Plana nabave 

4-19-ZN 
Izrada marketinške kampanje, planova 
upravljanja i edukacije za potrebe provođenja 
projekta KLIM – Kontija – Limski zaljev 

79413000-2 
71241000-9 

1.515.000,00 Otvoreni postupak DA Okvirni sporazum 02/2019 34 mjeseca 

190204 
190205 
(Za dio 
koji se 
odnosi 
na IŽ) 

Uvršten predmet u I. IiD 
Plana nabave 



 

 

ČLANAK 5. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
KLASA: 406-01/19-01/10 
URBROJ: 2163/1-01/8-19-04 
Pula, 20. veljače 2019. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

 

  ŽUPAN  
mr. sc. Valter Flego 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Upravni odjeli i Službe u Istarskoj županiji - svima 

2. Pismohrana, ovdje 

 


		2019-02-19T13:42:02+0100
	Istarska županija
	eUprava




